

Önerge kabul edildi

Ludwigshafen Uyum ve Göç Meclisi SPD Grubu'nun Uyum ve Göç Meclisi'ne vermiş olduğu önerge, oy birliğiyle kabul edildi.



(Sol başta) SPD Ludwigshafen Eyalet Milletvekili Anke Simon, (ortada) SPD Ludwigshafen Uyum ve Göç Meclisi Grup Başkanı Barış Yılmaz, SPD Ludwigshafen Meclisi Grubu Yardımcısı Julia Mai.

Merhaba (Ludwigshafen) Ludwigshafen Uyum ve Göç Meclisi SPD Grubu, Ludwigshafen Yabancılar Polisi'nin gerek tutumu ve davranışları, gerekse bina yapısının Almanya'ya ve Avrupa Birliği kriterlerine uygun olmadığı gerekçesiyle Uyum ve Göç Meclisi'ne vermiş olduğu önerge oy birliğiyle kabul edildi. Engelli vatandaşları mağdur eden bina yapısının değiştirilmesiyle ilgili önergeye CDU, Yeşiller, Eyalet Milletvekili Anke Simon, SPD Ludwigshafen Meclisi Grubu Yardımcısı Julia Mai ve diğer üyeler destek verdi.

Augsburg'da cinayet

28 Ekim 2011'de, Mathias Vieth adındaki bir polis memuru, suçlu takibi sırasında vurularak öldürüldü.

Ufuk SAYIN (Augsburg)

28 Ekim 2011'de, saat 03.00 civarında Mathias Vieth (41) adındaki bir polis memuru, Augsburg'un Siebentischwald bölgesinde suçlu takibi sırasında vurularak öldürüldü. Bu cinayet ile ilgili olarak „Spickel Özel Masası" şu sorulara yanıt arıyor:

- 11.10.2011 tarihinden sonra IN-HW 8 ya da A-L 307 plakalı resimdeki motosikleti gören var mı?
- Resimde görülen çanta veya benzeri bir çantaya sahip tanıdığınız var mı? (Yaklaşık ölçüleri: 80cm x 40cm x 35cm)
- Resimdeki gibi bir kaska sahip olan birini tanıyor musunuz?
- 28.10.2011 tarihinden beri bu olaydan kaynaklanabilecek yaraları olan birilerini tanıyor musunuz?
- 28.10.2011 tarihinde sabahın erken saatlerinde sınırlıklam ya da çok kirlenmiş eşyalarla dolaşan birileri dikkatinizi çekti mi? Bu kişiler hakkında bilgi verebilir misiniz?

Bavyera Kriminal Dairesi ve özel şahıslar tarafından olayı aydınlatılacak



İpuçlarına toplamda 55 bin euro ödül hukuk yolu kapalı olarak verilecek. İpuçlarının 0821/323-3030 telefon numarasından „Spickel" Özel Masası'na bildirilmesi gerekiyor. İpuçlarını ayrıca anonim olarak 0821/3499335 telefon numarasından verilebilirsiniz.



TOPLANTIYA DAVET



Son yıllarda hep birlikte Türkiye'nin dört bir yanından Bergama'dan Manzur'a, Karadeniz'den Akdeniz'e kadar birçok yerde işçi ve emekçilerin 'toprağımıza, ovarımıza, sularımıza, ormanlarımıza ve hayatımıza dokunmal' eylemlerine tank olduk. Binler, gün oldu yalın ayak yollara düştüler, gün oldu polis saldırlarına inatla direndiler...

Kamuoyunun gündemine şimdi de Malatya'nın Kürecik ilçesine kurulacak Füze Kalkanı haberi düştü. Kürecik denince bir çok güzelliğin yanı sıra aklı Sinan Cemgillerin yoldaşları

Deniz Gezmişlerin idamını engellemek için Amerikan üssünü hedef almalan gelir. Kürecik emekçisi ak ile karay çok iyi bilir ve tanır. Bu nedenle başını ABD ve AKP'nin çektiği bir Nato projesi olan Füze Kalkanı, hemen yağın protestolarla karşılandı. Binlerce emekçinin katıldığı eylemler devam ediyor. Yaşlılardan gençlere kadar tüm bölge halkı; 'Bölgemize kurulacak istenen füze kalkanı, yayacağı radyoaktif maddeler nedeniyle insan ve doğa üzerindeki tahribat yaratacağı. Ağaçlar kuruyacak, sular zehirlenecek ve kanser vakaları artacaktır. Bölgemizde yaşamı sürdürülebilmesi olanakları ortadan kaybolacaktır. Kurulması planlanan kalkan kan, gözyaşı ve ölümler getirmekten başka bir işe yaramayacaktır' düşüncesiyle oltanca sesliye Füze Kalkanına hayır diyor.

Kürecik inisiyatifi ise: "Bu ülkede emek, demokrasi ve özgürlük yürüyüşünü bastırmak için, eşit haklar ve ortak yaşam, demokratik bir vatan mücadelesini bastırmak için burada füze kalkanı kurmayla girişiliyor. Bunun farkında olarak, Kürecik'te, Malatya'da ve Türkiye'nin her yerinde güçlerimizi birleştirerek, onların karşısına 'kılmalya' belirlenmesiyle dayarlı olan herkesi haklı davalarında yanlarında görmek istiyor.



Sadece Küreciklilerden değil ülkemizin dört bir yanından destek gören Amerikan planlarını bozma direnişine bizler de Almanya'dan destek vermek istiyoruz. Coğrafyamızda barış, kardeşliği ve özgürlüğü egemen kılmak isteyen ve bunlar için birşeyler yapmak gerek diyen tüm emekçileri yapacağımız toplantıya davet ediyoruz.

Panelistler

Mustafa YALÇINER (68 Hareketi Önderlerinden, Gazeteci)

Alev Özlem DEMİREL (Sol Parti NRW Milletvekili)

Hasan AYDOĞAN (Eğitmen)

03 ARALIK 2011 (Cumartesi) Saat: 19.00

Yer: Alevi Kültür Merkezi

Innstraße 24-26, 68199 Mannheim

Demokratik İşçi ve Gençlik Derneği (Mannheim DİD)

Avrupa Kopeçiller Derneği Avrupa

Handy: 0176 23 22 12 www.did.de Email: dost-der@gmx.de

EDİRNE'DE SAHİBİNDEN SATILIK

145 m², 2. Kat, 4+1 oda, 3 balkon, barbükülü, asansörlü, merkezi konumda, oto parklı, daire sahibinden satılıktır.

Resimler ve geniş bilgi için: www.merhaba.info/anzeigen/satilik/
Tel.: +90 (284) 235 62 94

Bobingen Türk-Alman Dostluk Derneği, ilçedeki meydanın bakımını üstlendi.

Ufuk SAYIN (Bobingen)

Bobingen Türk-Alman Dostluk Derneği Başkanı Arif Diri'nin belediyeye verdiği dilekçe ile başlayan girişim inşayla sonuçlandı. Bobingen'deki Türklerin yoğunlukta oturdukları semtte bulunan parkın bakımı için belediye ile anlaşmalarını açtıkları Bobingen Türk-Alman Dostluk Derneği Başkanı Arif Diri, Bobingen Belediye Başkanı Bernd Müller ile imza attı.

Başkan Diri konuşmasında „Bu parkın bakımını üstlenmemizin sebebi, burda oturuyor ve yaşıyor olmamızdır. Eşlerimiz ve çocuklarımız bu parkta vakit geçirip, dinlenip eğlenmektedir. Bu yüzden de buranın temizliğini bizlerin üstlenmesi doğal bir sonuç. Derneğimizin yöneticilerinin ve üyelerimizin çoğu bu meydanın civarında oturuyorlar. Seve seve yardımı geleceklerini düşünüyorum" derken, Bobingen Belediye Başkanı Bernd Müller ise bu girişimden dolayı dernek yetkililerine teşekkür etti ve sembolik bir kürek hediye etti.



Unser Leistungsspektrum:

- KFZ Versicherungen für Privat und Gewerbe
- Firmenversicherungen
- Privatversicherungen aller Art
- Leben, -Renten und Riesterversicherungen
- Rechtsschutzversicherungen für Privat und Gewerbe
- Private Krankenversicherungen
- LBS Bauplaren



Versicherungsbüro Ali I. Akdoğan
Ulmer Straße 58 · 89278 Nersingen
Telefon (073 08) 92 31 18
Mobil (0171) 8 18 93 97
E-Mail info@akdogan.vkb.de

Size üstün Hizmet kalitesi ve en uygun Fiyat sunuyoruz. Yıllardır değişmeyen ilkimiz, Hasarları hemen ve eksiksiz ödeme Prensipli sizin Güven kaynağınız oldu. **Maksimum** hizmet Sigortacılığı - **Maksimum** Güven.



Wir versichern Bayern.

Neu - Ulmer Pfandhaus

Kredinizi hızlı ve bürokrasiye takılmadan, sadece birkaç dakika içinde elde edeceksiniz.

Insel 5, 89231 Neu-Ulm - Tel: 0731/ 175 31 43

Açılış saatleri

Pazartesi-Cuma: 10:00-18:00 - Cumartesi: 10:00- 13:00



Astra 5 trg. Edition 1,4
88KW(120PS), EZ 01/11, 52000Km
Parkp.,Sitzh.,CD Radio,6 G.,u.v.m.
karbongrau-Metallic €15.900,-
www.donau-autohaus.de
Neu-Ulm/Offenh., Schwabenstr. 39
Tel: 0731/97007-0



Corsa 3 trg. Innovation 1,4
64KW(87PS), EZ 10/10, 6600 km,
CD 30,Kurvenlicht,ESP,BC,u.v.m.
schilfgrün-Metallic €12.490,-
www.donau-autohaus.de
Neu-Ulm/Offenh., Schwabenstr. 39
Tel: 0731/97007-0